
Rekapitulace

                                 1 248 112,54 Kč 

1 248 112,54 Kč                                 

REKAPITULACE DODATEK Č.2
kod položky  cena celkem 

ZL05 Oplechování ostění a nadpraží oken                                                   101 980,60 Kč 

ZL06 Kamenná fasáda                                                   223 943,23 Kč 

ZL07 Záměna MW za EPS                                                   319 465,40 Kč 

ZL08 Oprava střechy - T1a, VAR2 - lokální vyspravení                                                   300 104,99 Kč 

ZL09 Kazetové stropy                                                     52 143,76 Kč 

ZL10 Vybourání otvoru pro dveře a D+M dveří                                                     17 743,98 Kč 

ZL11 interiérové kamenické práce                                                     49 808,85 Kč 

ZL12 Úprava výplní otvorů budky pro policii                                                     36 678,60 Kč 

ZL13 Vybourání zdi                                                     20 988,63 Kč 

ZL14 hromosvod svody na jižní fasádě                                                     81 879,00 Kč 

ZL15 práce elektro nad rámec SoD                                                     43 375,50 Kč 

1 248 112,54 Kč                                 

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                101 980,60 Kč 

101 980,60 Kč                

VCP05_Oplechování ostění a nadpraží oken

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

Architektonicko stavební část

materiál - oplechování ostění a nadpraží oken v kamenném 

obkladu - Al, r.š. 250 mm včetně spojovacího materiálu
m 542,45         188,00 Kč                             101 980,60 Kč 

101 980,60 Kč                

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                223 943,23 Kč 

223 943,23 Kč                

VCP06_kamenná fasáda

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

Architektonicko stavební část

přespárování obkladu jižní fasády do výše portálu m2 45,00         220,00 Kč                                 9 900,00 Kč 

vyškrábání spar obkladu jižní fasády do výše portálu m2 45,00         180,00 Kč                                 8 100,00 Kč 

montáž obkladu na kotvy - levá a pravá strana jižní fasády 

mezi vstupním portálem spodní část
m2 17,00      2 275,00 Kč                               38 675,00 Kč 

D+M kotev pro montáž kamenného obkladu fasády - vstupní 

portál
m2 57,67         609,00 Kč                               35 121,03 Kč 

315 782 10 0002 Montáž desek kamenného obkladu - nad rámec PD a VV m2 56,96      1 415,00 Kč                               80 598,40 Kč 

313 782 10 0001
Demontáž desek kamenného obkladu, pro opětovné použití - - 

nad rámec PD a VV
m2 56,96         905,00 Kč                               51 548,80 Kč 

223 943,23 Kč                

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                319 465,40 Kč 

319 465,40 Kč                

VCP07_záměna MW za EPS

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

Architektonicko stavební část

deska izolační EPS 70 F fasádní tl. 160 mm - do KZS m2 863,42         370,00 Kč                             319 465,40 Kč 

319 465,40 Kč                

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                300 104,99 Kč 

300 104,99 Kč                

VCP08_Oprava střechy - T1a, VAR2 - lokální vyspravení

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

101 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo 

z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 35,00       2 380,00 Kč                               83 300,00 Kč 

631342112
Mazanina tl do 140 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního 

polystyrenového 500 kg/m3 (průměrná výška)
m3 25,00       3 965,00 Kč                               99 125,00 Kč 

157 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva 

rohoží, pásů, dílců, desek - podložení nerovností
m2 127,50            28,30 Kč                                 3 608,25 Kč 

336 631481020 deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 60 mm m2 146,63            55,40 Kč                                 8 123,03 Kč 

Příplatek za úpravu vrstvy EPS seříznutím dle náběhu 

podkladu po obvodě střechy
bm 84,00          120,00 Kč                               10 080,00 Kč 

118 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením
t 49,00          149,00 Kč                                 7 301,00 Kč 

119 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 1176,00            13,00 Kč                               15 288,00 Kč 

120 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 49,00          950,00 Kč                               46 550,00 Kč 

121 460600041 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží t 34,30          229,00 Kč                                 7 854,70 Kč 

122 460600051
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé 

další podlaží
t 107,80          119,00 Kč                               12 828,20 Kč 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m % 5%   120 936,28 Kč                                 6 046,81 Kč 

300 104,99 Kč                

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                  52 143,76 Kč 

52 143,76 Kč                  

VCP09_kazetové stropy

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

Architektonicko stavební část

190 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 

0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt, vč. dodávky roštu
m2 133,36         391,00 Kč                               52 143,76 Kč 

191 590365110 deska podhledová minerální tl. 15 mm m2 0,00         212,00 Kč                                           -   Kč 

52 143,76 Kč                  

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                  17 743,98 Kč 

17 743,98 Kč                  

VCP10_vybourání otvoru pro dveře a D+M dveří

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

Architektonicko stavební část

962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 

nebo MVC do 1 m3
m3 0,76       6 700,00 Kč                                 5 065,20 Kč 

33 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 5,40         594,00 Kč                                 3 207,60 Kč 

Úprava podlahy v místě vybouraného otvoru pro nové dveře kpl 1,00       1 500,00 Kč                                 1 500,00 Kč 

642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 kus 1,00         900,00 Kč                                    900,00 Kč 

55331181 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 1100 L/P kus 1,00       1 250,00 Kč                                 1 250,00 Kč 

766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do 

ocelové zárubně
kus 1,00         593,00 Kč                                    593,00 Kč 

611617120 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197 cm kus 1,00       1 850,00 Kč                                 1 850,00 Kč 

329 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m
m2 5,40           13,70 Kč                                      73,98 Kč 

330 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 5,40           32,20 Kč                                    173,88 Kč 

118 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením
t 1,51         149,00 Kč                                    225,29 Kč 

119 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 36,29           13,00 Kč                                    471,74 Kč 

120 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 1,51         950,00 Kč                                 1 436,40 Kč 

121 460600041 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží t 1,06         229,00 Kč                                    242,37 Kč 

122 460600051
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé 

další podlaží
t 2,33         119,00 Kč                                    277,09 Kč 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m % 5%       9 548,46 Kč                                    477,42 Kč 

17 743,98 Kč                  

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                  49 808,85 Kč 

49 808,85 Kč                  

VCP11_interiérové kamenické práce

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

Architektonicko stavební část

přespárování kamenné podlahy m2 130,00         160,00 Kč                               20 800,00 Kč 

oprava dilatačních spar v kamenné podlaze, včetně vyčištění m 55,80         390,00 Kč                               21 762,00 Kč 

boušení kamenné dlažby - odstranění lepidla m2 5,00         975,00 Kč                                 4 875,00 Kč 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m % 5%     47 437,00 Kč                                 2 371,85 Kč 

49 808,85 Kč                  

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                  36 678,60 Kč 

36 678,60 Kč                  

VCP12_úprava výplní otvorů budka pro policii

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

Sklo s výřezem ostraha,2x esg kpl 1,00     23 582,00 Kč                               23 582,00 Kč 

vsazení sloupku + úprava plné výplně, včetně demontáže a 

montáže původního zasklení
kpl 1,00       6 850,00 Kč                                 6 850,00 Kč 

lištování kpl 1,00       4 500,00 Kč                                 4 500,00 Kč 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m % 5%     34 932,00 Kč                                 1 746,60 Kč 

36 678,60 Kč                  

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                   20 988,63 Kč 

20 988,63 Kč                  

VCP13_vybourání zdi

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 

nebo MVC do 1 m3
m3 1,62       6 700,00 Kč                              10 854,00 Kč 

33 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 3,90          594,00 Kč                                2 316,60 Kč 

Úprava podlahy v místě vybouraného otvoru pro nové dveře kpl 1,00       1 500,00 Kč                                1 500,00 Kč 

329 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m
m2 3,90            13,70 Kč                                     53,43 Kč 

330 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 3,90            32,20 Kč                                   125,58 Kč 

118 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením
t 3,24          149,00 Kč                                   482,76 Kč 

119 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 77,76            13,00 Kč                                1 010,88 Kč 

120 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 3,24          950,00 Kč                                3 078,00 Kč 

121 460600041 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží t 2,27          229,00 Kč                                   519,37 Kč 

122 460600051
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé 

další podlaží
t 7,13          119,00 Kč                                   848,23 Kč 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m % 5%       3 995,61 Kč                                   199,78 Kč 

20 988,63 Kč                  

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                   81 879,00 Kč 

81 879,00 Kč                  

VCP14_hromosvod svody na jižní fasádě

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

3 3 Drát AlMgSi, pr. 8 mm, vč. rovnání a montáže - jižní fasáda, m 200,00          103,00 Kč                              20 600,00 Kč 

12 12 Svorka univerzální, vč. Montáže kus 120,00            91,50 Kč                              10 980,00 Kč 

315 782 10 0002 Montáž desek kamenného obkladu m2 20,00       1 415,00 Kč                              28 300,00 Kč 

313 782 10 0001 Demontáž desek kamenného obkladu, pro opětovné použití m2 20,00          905,00 Kč                              18 100,00 Kč 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m % 5%     77 980,00 Kč                                3 899,00 Kč 

81 879,00 Kč                  

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

                   43 375,50 Kč 

43 375,50 Kč                  

VCP15_práce elektro nad rámec SoD

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

oprava svítidl v archívu kus 1,00          455,00 Kč                                   455,00 Kč 

oprava nefunkčního osvětlení v chodbě kus 2,00          455,00 Kč                                   910,00 Kč 

změna pozic osazených svítidel kus 6,00          455,00 Kč                                2 730,00 Kč 

vedení datových kabelů a zasuvek do vrátnice policie kpl 1,00       7 280,00 Kč                                7 280,00 Kč 

nové elektropřívody pro vyvolávací systém a vrátnici kpl 1,00     15 965,00 Kč                              15 965,00 Kč 

příplatek za změnu typu kebelu z 3x1,5 na 5x1,5 m 400,00              7,80 Kč                                3 120,00 Kč 

D+M nového nouzového osvětlení kus 7,00       1 550,00 Kč                              10 850,00 Kč 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m % 5%     41 310,00 Kč                                2 065,50 Kč 

43 375,50 Kč                  

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Vícepráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

-                                        446 657,65 Kč 

446 657,65 Kč-                                        

REKAPITULACE DODATEK Č.2
kod položky  cena celkem 

Architektonicko stavební část

ZL05 Oplechování ostění a nadpraží oken                                                                       -   Kč 

ZL06 Kamenná fasáda -                                                        35 121,03 Kč 

ZL07 Záměna MW za EPS -                                                       398 036,62 Kč 

ZL08 Oprava střechy - T1a, VAR2 - lokální vyspravení                                                                       -   Kč 

ZL09 Kazetové stropy                                                                       -   Kč 

ZL10 Vybourání otvoru pro dveře a D+M dveří                                                                       -   Kč 

ZL11 interiérové kamenické práce -                                                        13 500,00 Kč 

ZL12 Úprava výplní otvorů budky pro policii                                                                       -   Kč 

ZL13 Vybourání zdi                                                                       -   Kč 

ZL14 hromosvod svody na jižní fasádě                                                                       -   Kč 

ZL15 práce elektro nad rámec SoD                                                                       -   Kč 

446 657,65 Kč-                                        

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Méněpráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

-      35 121,03 Kč 

35 121,03 Kč-       

MP06_kamenná fasáda

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

251 767 10 0024
Opětovná montáž hliníkových kotevních profilů kamen. 

obkladu, vč. kotevních prvků (FEAL)
m2 -57,67         609,00 Kč -              35 121,03 Kč 

35 121,03 Kč-       

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Méněpráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

-    398 036,62 Kč 

398 036,62 Kč-     

MP07_záměna MW za EPS

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

52 631515330 deska minerální izolační tl. 160 mm - do KZS m2 -863,42         461,00 Kč -            398 036,62 Kč 

398 036,62 Kč-     

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Méněpráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1



Rekapitulace

-       13 500,00 Kč 

13 500,00 Kč-       

MP11_interiérové kamenické práce

PČ kod položky jednotka množství
jednotková 

cena
 cena celkem 

318 782 10 0007 Demontáž schodišťových stupňů kamenných m -10,80         500,00 Kč -                5 400,00 Kč 

320 782 10 0008 Montáž schodišťových stupňů kamenných m -10,80         750,00 Kč -                8 100,00 Kč 

13 500,00 Kč-       

za SUBTERRA a.s. předkládá Ing. Miroslav Neškodný

Rekonstrukce MU Teplice

Méněpráce

CELKEM

CELKEM

oddíl 1 Stránka 1 z 1


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

